
ZARZĄDZENIE NR  45/2013   
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września  2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XIV/135/2012 Rady 
Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na 2013 rok  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
      2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.323.089 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  20.517.430 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.169.159 zł 
• zadania zlecone -   2.348.271 zł 

2. dochody majątkowe –        3.805.659 zł, w tym: 
• zadania własne -    3.805.659 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.673.089 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –        17.407.853 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.008.882 zł 
• zadania  zlecone -    2.348.271 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 50.700 zł. 

2. wydatki majątkowe –  10.265.236 zł, w tym: 
• zadania   własne –   9.208.290 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 1.056.946 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 3.350.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 13 248,00

80103 0,00 13 248,00

0,00 13 248,00

razem: 0,00 13 248,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 13 248,00

    D O C H O D Y
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 17 150,00 30 398,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 13 248,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 13 248,00

majątkowe 3 805 659,00 3 805 659,00

bieżące 18 155 911,00 18 169 159,00

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Ogółem: 24 309 841,00 24 323 089,00

bieżące 2 348 271,00 2 348 271,00
3

                                                                               Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2013 roku
                                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2013

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 5 8

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   1 056 946   1 056 946   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   1 056 946   1 056 946   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 584 676   583 576   103 100   480 476   0   1 100   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 44 150   44 150   44 000   150   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 628 826   627 726   147 100   480 626   0   1 100   0   0   0   0   0   
przed zmianą 584 676   583 576   103 100   480 476   0   1 100   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 44 150   44 150   44 000   150   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 628 826   627 726   147 100   480 626   0   1 100   0   0   0   0   0   
przed zmianą 78 800   78 800   78 800   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 40 000   40 000   40 000   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 118 800   118 800   118 800   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 12 100   12 100   12 100   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 15 600   15 600   15 600   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 900   1 900   1 900   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 3 306   3 306   0   3 306   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 150   150   0   150   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 3 456   3 456   0   3 456   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 844 001   840 601   246 041   594 560   0   3 400   0   0   0   6 486 313   6 486 313   
zmniejszenie -1 124   -1 124   0   -1 124   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 124   1 124   0   1 124   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 844 001   840 601   246 041   594 560   0   3 400   0   0   0   6 486 313   6 486 313   

18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

1 4 5 17

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

1 4 5 17

0   0   0   

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

18

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

0   
0   0   0   

1 107 646   0   0   

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1 107 646   0   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

584 676   

44 150   

0   0   
0   0   0   

0   0   
628 826   0   0   

40002 Dostarczanie wody

584 676   

44 150   

0   0   
0   0   0   

0   0   
628 826   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

78 800   0   0   
0   0   0   

40 000   0   0   
118 800   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 100   0   0   
0   0   0   

3 500   0   0   
15 600   0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 900   0   0   
0   0   0   

500   0   0   
2 400   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 306   0   0   
0   0   0   

0   0   
3 456   0   0   

0   
-1 124   0   0   

7 330 314   

0   
7 330 314   0   0   

1 124   

                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2013

                                                                                                                                                                                          w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok
         WYDATKI

0   

0   

600 Transport i łączność

150   

                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2013 roku



przed zmianą 807 501   804 101   246 041   558 060   0   3 400   0   0   0   6 486 313   6 486 313   
zmniejszenie -1 124   -1 124   0   -1 124   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 124   1 124   0   1 124   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 807 501   804 101   246 041   558 060   0   3 400   0   0   0   6 486 313   6 486 313   
przed zmianą 304 101   304 101   0   304 101   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 124   1 124   0   1 124   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 305 225   305 225   0   305 225   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -1 124   -1 124   0   -1 124   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 4 376   4 376   0   4 376   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 3 150 624   2 943 084   2 433 191   509 893   0   194 600   12 940   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 759   759   0   759   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 3 151 383   2 943 843   2 433 191   510 652   0   194 600   12 940   0   0   0   0   
przed zmianą 38 980   38 580   34 880   3 700   0   400   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 748   748   0   748   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 39 728   39 328   34 880   4 448   0   400   0   0   0   0   0   
przed zmianą 3 300   3 300   0   3 300   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 748   748   0   748   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 4 048   4 048   0   4 048   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 2 652 604   2 644 404   2 286 111   358 293   0   8 200   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 11   11   0   11   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 652 615   2 644 415   2 286 111   358 304   0   8 200   0   0   0   0   0   
przed zmianą 50 222   50 222   0   50 222   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 11   11   0   11   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 50 233   50 233   0   50 233   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 254 760   229 560   80 810   148 750   0   25 200   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 9   9   0   9   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 254 769   229 569   80 810   148 759   0   25 200   0   0   0   0   0   
przed zmianą 253 260   228 060   80 810   147 250   0   25 200   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 9   9   0   9   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 253 269   228 069   80 810   147 259   0   25 200   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 650   1 650   0   1 650   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 9   9   0   9   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 659   1 659   0   1 659   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 188 389   188 389   0   188 389   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -70 000   -70 000   0   -70 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 118 389   118 389   0   118 389   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 188 389   188 389   0   188 389   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -70 000   -70 000   0   -70 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 118 389   118 389   0   118 389   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 188 389   188 389   0   188 389   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -70 000   -70 000   0   -70 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 118 389   118 389   0   118 389   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 6 200 420   5 970 756   4 244 535   1 726 221   0   229 664   0   0   0   179 360   179 360   
zmniejszenie -4 742   -4 742   0   -4 742   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 17 990   17 990   2 075   15 915   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 6 213 668   5 984 004   4 246 610   1 737 394   0   229 664   0   0   0   179 360   179 360   
przed zmianą 2 507 932   2 377 748   1 903 265   474 483   0   130 184   0   0   0   127 700   127 700   
zmniejszenie -2 558   -2 558   0   -2 558   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 558   2 558   0   2 558   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 507 932   2 377 748   1 903 265   474 483   0   130 184   0   0   0   127 700   127 700   

60016 Drogi publiczne gminne

7 293 814   

1 124   

0   0   
-1 124   0   0   

0   0   
7 293 814   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

304 101   0   0   
0   0   0   

1 124   0   0   
305 225   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 500   0   0   
-1 124   0   0   

0   0   0   
4 376   0   0   

750 Administracja publiczna

3 150 624   

759   

0   0   
0   0   0   

0   0   
3 151 383   0   0   

75011 Urzędy wojewódzkie

38 980   

748   

0   0   
0   0   0   

0   0   
39 728   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 300   0   0   
0   0   0   

748   0   0   
4 048   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 652 604   

11   

0   0   
0   0   0   

0   0   
2 652 615   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

50 222   0   0   
0   0   0   

11   0   0   
50 233   0   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

254 760   

9   

0   0   
0   0   0   

0   0   
254 769   0   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

253 260   

9   

0   0   
0   0   0   

0   0   
253 269   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 650   0   0   
0   0   0   
9   0   0   

1 659   0   0   

758 Różne rozliczenia

188 389   

0   

0   0   
-70 000   0   0   

0   0   
118 389   0   0   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

188 389   

0   

0   0   
-70 000   0   0   

0   0   
118 389   0   0   

4810 Rezerwy

188 389   0   0   
-70 000   0   0   

0   0   0   
118 389   0   0   

801 Oświata i wychowanie

6 379 780   

17 990   

0   0   
-4 742   0   0   

0   0   
6 393 028   0   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 635 632   

2 558   

0   0   
-2 558   0   0   

0   0   
2 635 632   0   0   



przed zmianą 272 000   272 000   0   272 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 558   2 558   0   2 558   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 274 558   274 558   0   274 558   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 86 003   86 003   0   86 003   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -2 558   -2 558   0   -2 558   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 83 445   83 445   0   83 445   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 238 669   224 789   215 170   9 619   0   13 880   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -109   -109   0   -109   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 13 357   13 357   0   13 357   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 251 917   238 037   215 170   22 867   0   13 880   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 11 357   11 357   0   11 357   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 11 357   11 357   0   11 357   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 450   450   0   450   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 450   2 450   0   2 450   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 8 969   8 969   0   8 969   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -109   -109   0   -109   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 8 860   8 860   0   8 860   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 203 625   1 198 025   497 700   700 325   0   5 600   0   0   0   51 660   51 660   
zmniejszenie -2 075   -2 075   0   -2 075   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 075   2 075   2 075   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 203 625   1 198 025   499 775   698 250   0   5 600   0   0   0   51 660   51 660   
przed zmianą 56 800   56 800   56 800   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 075   2 075   2 075   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 58 875   58 875   58 875   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 13 200   13 200   0   13 200   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -2 075   -2 075   0   -2 075   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 11 125   11 125   0   11 125   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 015 059   1 014 059   128 200   885 859   0   1 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 553   1 553   0   1 553   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 016 612   1 015 612   128 200   887 412   0   1 000   0   0   0   0   0   
przed zmianą 300 000   300 000   85 400   214 600   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 553   1 553   0   1 553   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 301 553   301 553   85 400   216 153   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 1 553   1 553   0   1 553   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 553   1 553   0   1 553   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 14 995 634   13 458 881   7 790 729   5 668 152   112 000   1 121 150   47 873   0   255 730   9 208 290   9 208 290   
zmniejszenie -75 866   -75 866   0   -75 866   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 65 585   65 585   46 075   19 510   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 14 985 353   13 448 600   7 836 804   5 611 796   112 000   1 121 150   47 873   0   255 730   9 208 290   9 208 290   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

272 000   0   0   
0   0   0   

2 558   0   0   
274 558   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

86 003   0   0   
-2 558   0   0   

0   0   0   
83 445   0   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

238 669   

13 357   

0   0   
-109   0   0   

0   0   
251 917   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0   0   0   
0   0   0   

11 357   0   0   
11 357   0   0   

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

450   0   0   
0   0   0   

2 000   0   0   
2 450   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 969   0   0   
-109   0   0   

0   0   0   
8 860   0   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 255 285   

2 075   

0   0   
-2 075   0   0   

0   0   
1 255 285   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

56 800   0   0   
0   0   0   

2 075   0   0   
58 875   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

13 200   0   0   
-2 075   0   0   

0   0   0   
11 125   0   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 015 059   

1 553   

0   0   
0   0   0   

0   0   
1 016 612   0   0   

90002 Gospodarka odpadami

300 000   

1 553   

0   0   
0   0   0   

0   0   
301 553   0   0   

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0   0   0   
0   0   0   

65 585   0   0   

1 553   0   0   
1 553   0   0   

24 193 643   2 325 617   0   

Wydatki razem:

24 203 924   2 325 617   0   
-75 866   0   0   



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 89 700   89 700   89 700   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 23 529   23 529   23 529   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 113 229   113 229   113 229   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 89 700   89 700   89 700   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 23 529   23 529   23 529   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 113 229   113 229   113 229   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 68 374   68 374   68 374   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 23 529   23 529   23 529   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 91 903   91 903   91 903   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 2 348 271   803 935   148 189   655 746   0   1 544 336   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 23 529   23 529   23 529   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 371 800   827 464   171 718   655 746   0   1 544 336   0   0   0   0   0   

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział §

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

18

750 Administracja publiczna

89 700   

23 529   

0   0   
0   0   0   

0   0   
113 229   0   0   

75011 Urzędy wojewódzkie

89 700   

23 529   

0   0   
0   0   0   

0   0   
113 229   0   0   

23 529   0   0   4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

68 374   0   0   
0   0   0   

0   0   

91 903   0   0   

0   0   
0   

Wydatki razem:

2 348 271   0   
0   

2 371 800   0   0   
23 529   



Objaśnienia do Zarządzenia Nr  45/2013     
                                                Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 30 września 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 
 
1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.403.2013.BB  Podlaskiego Urzędu  w Białymstoku           
w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania własne zwiększa się o 13.248 zł plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                          
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego                
w okresie wrzesień – październik 2013 roku. 
2. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 
wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o 2.558 zł w § 4440- odpisy na ZFŚS              
a środki przenosi się do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 
- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o 109 zł 
plan wydatków w § 4440- odpis na ZFŚS  a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia. 
3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 70.000 zł a środki przeznacza się na 
następujące wydatki: 
-  rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się plan wydatków o 44.150 zł, z tego:               
o kwotę 150 zł zwiększa się plan  wydatków  § 4440- odpisy na ZFŚS oraz o kwotę  44.000 zł 
zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 
- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie zwiększa się o 748 zł plan  wydatków w § 4440- 
odpisy na ZFŚS, 
- rozdział 75023 - urzędy gmin zwiększa się o 23.529 zł plan wydatków w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe oraz zwiększa się o 11 zł plan wydatków w § 4440- odpisy na ZFŚS,   
- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne gmin zwiększa się o 9 zł plan wydatków                   
w § 4440- odpisy na ZFŚS, 
- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zwiększa się o 1.553 zł  plan wydatków  § 4440- 
odpisy na ZFŚS.   
4. Na podstawie przeprowadzonej analizy budżetu gminy wprowadza się zmiany w planie 
wydatków budżetowych: 
- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o 1.124  zł plan wydatków w § 4440 
- odpisy na ZFŚS a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów              
i wyposażenia, 
- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o 2.075 zł plan wydatków w § 4440- odpisy na 
ZFŚS a środki przenosi się do §  4110 – składki na ubezpieczenie społeczne, 
  
 


